226 15728 - XARELTO 20 MG C/28 CPR bayer 30,00 Caixa 446,81 285,86 8.575,80

227 15729 - ZYLINOX 10 MG C/20 CPR ZYDUS
NIKKHO 60,00 Caixa 54,00 34,55 2.073,00

VALOR TOTAL 144.444,00

Homologado para PASCOA GLUVENIA DE SOUZA inscrita no CNPJ/MF: 01.760.639/0001-38, 
pelo melhor valor de R$ 692.944,05  (seiscentos e noventa e dois mil, novecentos e 
quarenta e quatro reais e cinco centavos), em 26/06/2025.

Alberone Neri De Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL
Matrícula Nº 1632442